





1. KLASSINGEN UKE 3



Mandag 13. januar 08.30-12.45	<u>LEKSE UKE 3:</u> <u>Norsk</u> Øv på å skrive bokstaven Cc , Xx og Zz . <u>Matematikk</u> Arbeidsark med lengdeoppgaver. Tips til mer utfordring: Måle ting hjemme med målebånd eller linjal. Skriv gjerne ned hva du har målt og hvor langt, høyt og/eller bredt det var. <u>LESELEKSE</u> Mandag og tirsdag: Cc - les stjernetekst på side 84 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese måne- eller soltekst på s. 84-85. Onsdag og fredag: Xx - les stjernetekst på side 86 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese måne- eller soltekst på s. 86-87.
1b + 1c: MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner 1a: Gym Norsk: Bokstaven Cc Matematikk: Måle lengder med måleredskaper	
Tirsdag 14. januar 08.30-12.45	
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Matematikk: Stasjoner LEKETID 😊	
Onsdag 15. januar 09.45-14.00	
Norsk: Bokstavene Xx og Zz TUR - I dag går vi tur etter vi har spist. Vi ser hvor noen av elevene på trinnet bor. Husk klær etter vær.	
Torsdag 16. januar 08.30-12.45	
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Norsk: Stasjoner - Cc , Xx og Zz Engelsk: This is me	
Fredag 17. januar 08.30-12.45	
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner 1c: Gym Bibliotektid SUPER!! LEKETID 😊	

<p>Norsk</p> 	<p>Jeg kan skrive og si lyden til bokstavene Cc, Xx og Zz.</p>
<p>Matematikk</p> 	<p>Jeg vet hva lengde er. Jeg kan sammenligne og måle lengder. Jeg kan måle ulike lengder med måleredskaper.</p>
	<p>Jeg forstår og kan bruke ord for kroppsdeler og klesplagg.</p>
<p>SUPER!!</p> 	<p>Jeg godtar at vi er ulike. Jeg prøver å forstå hvordan andre har det.</p>

Informasjon:

Hei alle sammen!

På onsdag hadde vi en nydelig tur til Toppemarka. Vi koste oss masse i det fine vinterværet. Elevene gikk i et fint tempo både bort og tilbake til tross for utfordringer med store snømengder langs veien.

Det virker som at elevene våre synes det var fint å komme tilbake til skolen etter endt juleferie. Det har vært mye fin lek blant barna. Det er utrolig godt for oss voksne å se at de flotte barna finner seg til rette i klassene sine, og en glede å se at gode vennskap vokser fram. I SUPERTIMENE lærer vi om hvordan vi kan bli en SUPERKLASSE. Det er ekstra bra å se at elevene tar med seg det de lærer her i fellesskapet. De er veldig opptatt av at ingen skal være utenfor. Vi er stolte av disse fine, gode barna som ser hverandre og ønsker hverandre godt.

Nå har vi bare tre bokstaver igjen å lære, c, x og z. De skal vi lære om i uke 3.



Vi teller fortsatt hvor mange dager vi har gått i 1.klasse. **Den 22. januar** kan vi endelig skrive tallet 100. Da blir det fest. Vi ønsker å få litt hjelp av dere til å gjøre dette til en ordentlig fest med kaker og snacks. **Vi håper at noen av dere der hjemme kan bidra med kaker, bokstavkjeks, boller, muffins, fruktspyd eller noe annet godt å spise.** Om du kan bidra, send gjerne en melding i Vigilo om hva du lager og om maten er fri for feks melk, mel eller nøtter. Det skal bli gøy å feire at vi har gått på skolen i 100 dager og at vi har lært hele alfabetet.

OBS!!!!

Flere elever mangler sokker i byttetøyet sitt. Lurt å ha flere par liggende. Det er mye vått vær i vente. Viktig at elevene har regntøy, både bukse og jakke og støvler, på plass.

Vi ønsker alle en riktig god helg! 🌸

Mvh

Arne Henning, Aase-Marith, Ann-Kristin, Jannicke, Trude og Sølvi

Kontaktlærere på trinnet:

1A: Aase-Marith
1B: Ann-Kristin
1C: Arne Henning

Timelærere:

Sølvi, Trude og Jannicke
Logoped:
Kjersti
Fra SFO:
Aina, May-Britt og Helene

MJØLKERÅEN SKOLE:

53 03 57 00
Kontor lærere:
40 80 39 63
SFO mobil
408 19 819



Et godt sted å være - et godt sted å lære